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Atsakydami į jūsų paklausimą pateikiame keičiamos medžiagos duomenis. Taip pat paaiškiname, kad 

ši medžiaga yra sukurta specialiai ekstremalioms sąlygoms, pvz. motociklininkų aprangai, ir yra testuojama 

pagal aukštesnius standartus, t.y. atliekant atsparumo trinčiai testą (Martindale testas) naudojama ne vilna, 

kaip įprastiems audiniams, o abrazyvinis popierius. Dėl šios priežasties mūsų siūloma medžiaga yra žymiai 

geresnė, nei numatyta techninėje specifikacijoje. Tai pačios aukščiausios kokybės medžiaga, apsauganti 

slydimo, kritimo atvejais sunkiausiomis sąlygomis. 

Pridedame medžiagos techninį duomenų lapą. Mūsų nuomone, pilnai užtektų šios medžiagos, kad 

kombinezonai funkciniu požiūriu atitiktų ir gerokai viršytų reikalavimus. Jei jums tinka šios medžiagos 

naudojimas, praneškite mums. 

Dėl atsparumo plyšimui (Superfabric medžiagos atsparumas plyšimui yra tik truputį žemesnis, nei 

reikalaujama) pažymime, kad šis reikalavimas nėra esminis jūsų užsakomiems kombinezonams, kalbant 

apie kelių ir alkūnių apsaugą. Pagrindinis dėmesys turi būti skiriamas atsparumui trinčiai. Tačiau mes 

galime modifikuoti kelių ir alkūnių apsaugos sluoksnius, pridėdami papildomą medžiagą – Cordura 500, 

kurios techninius duomenis pridedame. Ši medžiaga yra pakankamai plona speciali balistinė medžiaga ir 

funkciškai niekaip neigiamai neįtakoja kombinezonų kokybės, tačiau suteikia papildomą apaugą nuo 

plyšimo. Vien Cordura 500 atsparumas plyšimui yra pakankamas, kad išpildyti techninės specifikacijos 

reikalavimus. 

Jei jums priimtinesnė dviejų sluoksnių kelių ir alkūnių apsauga, kurios medžiagų kombinacija 

garantuoja žymiai aukštesnius atsparumo parametrus, praneškite mums, kad toks variantas jums yra 

priimtinas. 

Lauktume jūsų atsakymo kuris iš variantų jums priimtinesnis - ar modifikuoti kombinezonų kelių ir alkūnių 

apsaugą su papildomu sluoksniu, ar pakanka vienos keičiančios medžiagos. 

Priedai: 

Superfabric VG03 medžiagos duomenų lapas; 

Cordura 500 medžiagos duomenų lapas; 

Scholler Textil AG raštas; 

Duomenų lapas Keprotec. 

 

Pagarbiai, 

UAB „Arveka“ 
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